为2,051,954,075.92元。

6、独立财务顾问（主承销商）

公司本次发行的独立财务顾问（主承销商）为中德证券有限责任公司。

（三）本次发行的验资和股份登记情况

2017年1月13日，江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“公证天业” ）出具了“苏公W

[2017]B006号”《验资报告》。根据该验资报告，截至2017年1月12日止，中德证券指定的收款银行账户（中国

工商银行股份有限公司北京华贸中心支行，账号为0200234529027300258）已收到特定投资者认购资金人

民币2,065,999,991.28元（人民币贰拾亿零陆仟伍佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾壹元贰角捌分）。

2017年1月13日，公证天业出具了“苏公W[2017]B007号”《验资报告》，根据该验资报告，太极实业已收

到特定投资者认缴股款人民币2,056,145,171.32元 （人民币贰拾亿零伍仟陆佰壹拾肆万伍仟壹佰柒拾壹元

叁角贰分，已扣除含税承销费人民币9,854,819.96元），另扣除其他含税发行费用4,191,095.40元后，实际增

加所有者权益2,052,625,944.91元 （含税发行费用中可抵扣增值税进项税额671,868.99元）， 其中： 股本

414,859,436元，资本公积1,637,766,508.91元。

根据中登公司上海分公司2017年1月18日出具的《证券变更登记证明》，太极实业已办理完毕本次募集

配套资金的新增股份登记申请。

（四）标的资产过户情况

本次发行不涉及资产过户情况，发行对象均以现金认购。